

Anexa E

Formular interdepartamental tipizat nr C2n
aprobat prin ordinul nr 3/5 din 15 ianuarie 2002
al Departamentului de Stat de Statistica
al Republicii Moldova

Antreprenor: Arta Zidarului SRL

Investitor: Liceul Teoretic Sculeni

Obiect: Lucrari de reparatii a acoperisului la Liceul Teoretic Sculeni

Proces-verbal de receptie a lucrarilor executate pe 2023-10-16

Valoarea lucrarilor executate 255 056 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Capitolul 1.	Pazii la Stresini				
1	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	250,00000	10,11	2 528
					9,36	2 340
2	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	250,00000	59,59	14 898
					15,34	3 835
3	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	2,50000	291,43	729
					44,20	111
4	CE31A	Pazii la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple.Placi din tabla cutata cu grosimea de 0.5mm	m2	250,00000	170,41	42 603
					13,26	3 315
5	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	115,00000	205,88	23 676
					15,60	1 794
6	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	32,00000	207,22	6 631
					18,20	582
7	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare.	m	420,00000	71,84	30 172
					10,92	4 586
8	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2	945,00000	52,08	49 211
					39,00	36 855
	Capitolul 1.	TOTAL Pazii la Stresini				170 446
		Inclusiv salariul				53 418
	Capitolul 2.	Copertina				
9	TsA09D1	Sapatura manuala de pamint, in drenuri cu latime de maximum 1 m, cu evacuare manuala, in terenuri cu impingeri mari si strijiniri puternice, in pamint cu umiditate naturala adincimea sapaturii 0-1,5 m teren foarte tare.	m3	0,50000	324,75	162
					324,75	162
10	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati din teava profil 80*80*2 adaptat	buc	3,00000	631,68	1 895
					56,68	170
11	RpCB02A	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-5/4 Bc5 (B75).	m3	0,50000	1 952,71	976
					309,40	155
12	CL04D	Grinzi cu inima plina din otel gata confectionati, livrati in transoane, asamblate prin sudura, montati la inaltimei pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv .	t	0,14200	31 500,90	4 473
					1 970,80	280
13	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	10,00000	59,59	596
					15,34	153
14	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.	m2	10,00000	22,85	228
					13,00	130
15	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Кровля из плит из штампованной листовой стали (тип черепица) для покрытия	m2	10,00000	279,09	2 791

		крыши (тип Lindab)).			59,80	598
16	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	4,00000	205,77	823
					15,60	62
17	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	3,00000	207,22	622
					18,20	55
18	RpCR22B	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior si exterior, in constructii existente, in doua straturi la timplarie metalica.	m2	3,50000	126,94	444
					99,32	348
	Capitolul 2.	TOTAL Copertina				13 011
		Inclusiv salariul				2 113

Total manopera (ore)	1 066,95180
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		183 458
Asigurari sociale	24,00000%	13 328
Total		196 785
Cheltuieli de transport	3,00000%	3 561
Total		200 346
Cheltuieli pentru depozitare	0,00000%	0
Total		200 346
Cheltuieli de regie	3,00000%	6 010
Total		206 356
Beneficiu de deviz	3,00000%	6 191

Total General fara TVA	212 547
TVA (20%)	42 509
TOTAL GENERAL	255 056
Inclusiv salariul	55 531

Cursul de referință: 0 Lei/, din data de 0000-00-00

Antreprenor: Arta Zidarului SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Liceul Teoretic Sculeni

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.